
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.11.2018 № 859   
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 10.03.2015 № 161 

 
 

На основании статьи 11, части 3 статьи 48 Устава городского округа 
Стрежевой, в целях обеспечения доступности медицинских организаций, 
расположенных на территории Томской области, оказывающих 
специализированную онкологическую, наркологическую и психиатрическую 
помощь гражданам Российской Федерации, постоянно проживающим на 
территории муниципального образования городской округ Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 10.03.2015 № 161 (в редакции от 09.12.2015 № 881, от 04.02.2016  
№ 75) «О Порядке обеспечения бесплатного проезда по направлениям врачей в 
медицинские организации, расположенные на территории Томской области, 
оказывающие специализированную онкологическую, наркологическую и 
психиатрическую помощь, лиц, проживающих на территории городского округа 
Стрежевой»: 

1.1.  абзац первый пункта 1.6.2. Порядка обеспечения бесплатного проезда 
по направлениям врачей в медицинские организации, расположенные на 
территории Томской области, оказывающие специализированную онкологическую, 
наркологическую и психиатрическую помощь, лиц, проживающих на территории 
городского округа Стрежевой», утвержденного указанным постановлением (далее 
Порядок), изложить в редакции:  
 «1.6.2 Организация, осуществляющая медицинскую деятельность на 
территории городского округа Стрежевой в рамках системы обязательного 
медицинского страхования:» 

 1.2. абзац второй пункта 2.1. Порядка, утвержденного указанным 
постановлением, изложить в новой редакции:  
 «- направления организации, осуществляющей медицинскую деятельность 
на территории городского округа Стрежевой в рамках системы обязательного 
медицинского страхования;». 
 1.3. Приложение 1 к Порядку, утвержденному указанным постановлением, 
изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению. 



 1.4. Приложение 4  к Порядку, утвержденному указанным постановлением, 
изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление распространяет действие на правоотношения, 
возникшие с 01.01.2018. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В. 

 
 
Мэр городского округа                                                                           В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Коробейникова 
Разослать: Администрация, Салмин, Финансовое управление, ОСП, ОГАУЗ «Стрежевская ГБ», ООО 
«СибМедЦентр», ЦСПН 

 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�


  Приложение 1 
УТВЕРЖДЕН  
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой  
от 20.11.2018 № 859 

 
Приложение 1 
к Порядку обеспечения бесплатного проезда по 
направлениям врачей в медицинские организации, 
расположенные на территории Томской области, 
оказывающие специализированную онкологическую, 
наркологическую и психиатрическую помощь, лиц, 
проживающих на территории городского округа 
Стрежевой 

 
Реестр лиц,  

направленных в специализированное  областное учреждение здравоохранения Томской области онкологического,  
наркологического и психиатрического профиля, из числа жителей городского округа Стрежевой Томской области 

 
                          Наименование организации: 
_____________________________________________________________________________ 
      

 
№ 
п/п 

 
Ф.И.О пациента 

Дата, 
месяц, год 
рождения 
пациента 

Документ,     
удостоверяющий   

личность пациента      
(серия, номер) 

Адрес 
проживания 

Номер 
направления 

Учреждение, в которое 
выдано направление 

       
       
       
       
       
       

 
               Реестр составлен: _____________________________________________________ 
                                                            (должность, Ф.И.О., подпись председателя врачебной комиссии, дата и печать) 
 



  Приложение 2 
УТВЕРЖДЕН  
постановлением 
Администрации городского 
округа Стрежевой  
от 20.11.2018 № 859 

 
Приложение  4 
к Порядку обеспечения бесплатного проезда по 
направлениям врачей в медицинские организации, 
расположенные на территории Томской области, 
оказывающие специализированную онкологическую, 
наркологическую и психиатрическую помощь, лиц, 
проживающих на территории городского округа Стрежевой 

 
Реестр лиц,  

 осуществивших проезд к месту нахождения специализированного  областного учреждения здравоохранения Томской области 
онкологического, наркологического и психиатрического профиля и обратно, из числа жителей городского округа Стрежевой 

Томской области, по маршруту г.Стрежевой – г.Томск, г.Томск – г.Стрежевой, г.Нижневартовск – г.Томск, г.Томск – 
г.Нижневартовск, г.Стрежевой – г.Томск – г.Стрежевой, г.Нижневартовск – г.Томск – г.Нижневартовск, г.Стрежевой – 

г.Новосибирск, г.Новосибирск – г.Стрежевой, г.Стрежевой – г.Новосибирск – г.Стрежевой, г.Нижневартовск – г.Новосибирск, 
г.Новосибирск – г.Нижневартовск, г.Нижневартовск – г.Новосибирск – г.Нижневартовск по плановым направлениям врачей 

          Наименование организации ________________________________________________________________________________ 

 
№ 
п/п 

 
Ф.И.О 

пациента 

Дата, 
месяц, год 
рождения 
пациента 

Документ,     
удостоверяющий   

личность пациента      
(серия, номер) 

Адрес 
проживания 

Номер 
направления 

Профиль 
учреждения, в 

которое выдано 
направление 

Серия, номер 
проездного 
документа 
пациента  

  

Дата   
проезда 

пациента  
  

         
         
         
         

 
                Реестр составлен: 
_________________________________________________________________________________________ 
                                                                                               (должность, Ф.И.О., подпись руководителя организации, дата и печать) 


	На основании статьи 11, части 3 статьи 48 Устава городского округа Стрежевой, в целях обеспечения доступности медицинских организаций, расположенных на территории Томской области, оказывающих специализированную онкологическую, наркологическую и психиа...
	Приложение 1


